
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №905-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15364670 1495473 Біблій Роксолана Василівна
034920 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0294056 Середня освіта 
(Географія)

125,706

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15545748 1495610 Карча Дмитро Вікторович
057526 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249857 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,182

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14968185 1491351 Бакрив Петро Іванович
062683 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0093831 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

125,111

2 15075173 1491351 Кришмару Станіслав Васильович
062823 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184885 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

129,333

3 15083584 1491351 Приємська Дарія Василівна
035415 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252057 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

125,000

4 14969353 1491351 Скріпкару Андрій Миколайович
062824 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184886 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

129,407

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

B3 Декоративне мистецтво та ремесла Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15619244 1505977 Клим Віктор Степанович
043242 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0084658 Декоративне 
мистецтво та 
ремесла

152,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14846760 1487302 Рибалка Валерія Володимирівна
015674 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0054160 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,840

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15700261 1482832 Самараш Оксана Русланівна
057388 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0029463 Практична 
психологія

145,200

2 15258593 1482832 Сідєльнікова Дарина Ігорівна
065019 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0024566 Практична 
психологія

147,846

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14830929 1511399 Сторощук Аміна-Марія Олегівна
069556 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260987 Соціальна 
психологія

134,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15291986 1514966 Мотреску Георгій Костянтинович
037917 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0208126 Облік і 
оподаткування

139,481

2 15052499 1514966 Рутка Василь Юрійович
030906 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0299658 Облік і 
оподаткування

148,840

3 14917666 1514966 Юрчак Дмитро Максимович
030843 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0198300 Облік і 
оподаткування

155,160

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15068449 1458324 Дудяк Оксана Ігорівна
052719 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0032363 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

172,760

2 15608125 1458324 Сахневич Дарина Дмитрівна
037623 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028198 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,800

3 15750999 1458324 Семко Юлія Вячеславівна
016069 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0021080 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

144,950

4 15033307 1458324 Шпіганевич Андрій Русланович
039313 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0245733 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15544304 1560481 Боднарчук Світлана Ярославівна
030904 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187644 Управління 
персоналом

134,360

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479751 1514931 Карась Анна Віталіївна
030870 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233336 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

151,240

2 15582453 1514931 Крицул Каміла Валеріївна
012643 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0165107 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

143,200

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14860034 1514869 Максимчук Назар Олександрович
006891 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114744 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

159,650

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15511636 1514897 Васильчук Анна Миколаївна
030913 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058127 Маркетинг 146,720

2 15173048 1514897 Вітрук Таїсія Андріївна
030907 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0018614 Маркетинг 155,200

3 15211805 1514897 Лебеденко Дар`я Володимирівна
045601 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187133 Маркетинг 155,200

4 14926265 1514897 Радик Аліна Романівна
052568 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0070460 Маркетинг 147,840

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15337544 1479660 Жуков Єгор Денисович
041159 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305506 Право 150,806

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15038237 1514817 Івасюк Діана Віталіївна
086478 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225001 Програмна 
інженерія

138,900

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14866904 1514968 Гончар Іларія Михайлівна
041208 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147549 Кібербезпека 144,909

2 15421454 1514968 Паращенко Данило Олександрович
013940 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0027617 Кібербезпека 134,200

3 15069790 1514968 Семисюк Дмитро Володимирови
ч

086483 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225067 Кібербезпека 140,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15085769 1489977 Костенюк Олександр Віталійович

041212 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0086571 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

139,900

17



2 15096714 1489977 Роїк Олександр Миколайович

041305 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0204574 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

145,200

3 14873872 1489977 Шульженко Віталій Володимирови
ч

041304 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179050 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та засобів 
інтернету речей

128,077

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

G17 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14964793 1484534 Лободюк Юлія Володимирівна
081151 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0027949 Архітектура та 
містобудування

162,200

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819622 1532666 Савчук Владислав Іванович
086725 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265267 Геодезія та 
землеустрій

132,200

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14971507 1483902 Танасійчук Ангеліна Сергіївна
037873 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0233333 Землеустрій та 
кадастр

141,600

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15608266 1510908 Максимюк Микола Дмитрович
050111 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0052477 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

125,800

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15083037 1460395 Малишенко Ельміра Євгенівна
070032 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0200206 Телекомунікації 121,016

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14903075 1448479 Морараш Ангеліна Вадимівна
067352 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0160352 Фізична терапія 134,750

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 905-ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15069286 1532668 Немченко Юлія Олександрівна
041234 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179660 Туризм і сфера 
гостинності

144,680

25


